
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

О проведении аукциона по пере
даче в аренду земельного участ
ка из земель, государственная 
собственность на которые не 
разграничена

/ / г

В связи с поступлением нескольких заявлений о намерении участво
вать в аукционе по извещению № 121120/0174099/02 о предоставлении в 
аренду земельного участка, руководствуясь ст.ст. 39.1, 39.11, 39.12, 39.18 и 
п. 8 ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Колп- 
нянского района Орловской области, администрация Колпнянского района 
Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отделу по управлению имуществом администрации Колпнянского
района:

1.1. получить технические условия подключения (технологического 
присоединения) возможных объектов капитального строительства к сетям 
инженерно-технического обеспечения;

1.2. организовать и провести аукцион по передаче в аренду земельно
го участка с кадастровым номером 57:23:0580101:244 площадью 2275 кв.м., 
категория земель -  земли населенных пунктов, виды разрешенного использо
вания -  для ведения личного подсобного хозяйства, местоположением: Рос
сийская Федерация, Орловская область, р-н Колпнянский, с/п Карловское, д. 
Клевцово.

2. Разместить на официальных сайтах в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kolpna-adm.ru и

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

http://www.kolpna-adm.ru


2

www.torgi.gov.ru, на информационных досках объявлений извещение о прове
дении аукциона.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации Л.Л. Мясникова

http://www.torgi.gov.ru

